
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 02.05.2024 16:14:42

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7213

Zarządzenie Nr 145/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 24
listopada 2020 roku.

Podtytuł: w sprawie powołania Komisji ds. zakupu używanego autobusu na potrzeby Gminy Nowa
Słupia

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z
późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Komisję  w następującym składzie:
 

Marek Partyka -  Kierownik Referatu Gospodarczo-Inwestycyjnego1.
Marek Miśkiewicz – kierowca autobusu UMiG2.
Jerzy Grzegorczyk - kierowca autobusu UMiG.3.
 Tomasz Kuchniak – kierowca UMiG4.
Zbigniew Siennicki – podinsp. UMiG.5.

 
§2
 

Komisja została powołana do rozpoznania rynku oraz wskazania Burmistrzowi Miasta i Gminy najkorzystniejszej oferty
zakupu używanego autobusu.
                                                                                       §3
Ze swojej pracy Komisja sporządzi notatkę służbową.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7213

